

Algemene informatie

Aanbesteding: Schoonmaakonderhoud en glasbewassing gemeente Echt-Susteren
Aanbestedende Dienst: Gemeente Echt-Susteren
Referentie: KQGE01122023

Toelichting:
Bijlage is toegevoegd.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 20
Onderwerp: Vraag/antwoord 13

Vraag:

Als loon- en prijspeil van 2024 opgegeven moeten worden maar voor het eerst op 1 september '25 geïndexeerd mag worden, mag gegadigde er dan vanuit gaan dat A) een feitelijke index per 1/1/'25 gecorrigeerd kan worden op 1 september '25 of B) ziet beoogde index per 1 september enkel toe op verwachte kostenstijging per september '25 tot september '26?

Antwoord:

Dit betreft het antwoord op de vragen A en B. In paragraaf 2.9 van de leidraad staat exact beschreven hoe de indexatie toegepast en berekend moet worden. Deze eis wordt niet aangepast. Gegadigde mag er niet van uitgaan dat er met terugwerkende kracht gecorrigeerd kan worden.

Percelen: P1 Schoonmaakonderhoud en glasbewassing gemeente Echt-Susteren
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 21
Onderwerp: Bijlage personeelsgegevens.

Vraag:

In de leidraad (pag 11 / par. 2.7) geeft u aan dat bij de eerste Nota van Inlichtingen de personeelsgegevens gedeeld worden van de medewerkers die in aanmerking komen voor overname bij contractwisseling (conform de bepaling uit de RAS-CAO). Wij zien dit document voorsnog niet bij De NvI. Kunt u ons laten ween wanneer wij deze bijlage mogen verwachten?

Antwoord:

De bijlage wordt met de 2de NVI in tenderned gepubliceerd.

Percelen: P1 Schoonmaakonderhoud en glasbewassing
gemeente Echt-Susteren
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Inhoud